

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pesquisa de Preços Nº 000137/2025 - Processo Nº 002008/2025 - MENOR PREÇO GLOBAL

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	USA CONSTRUTORA LTDA.		PERUGGIA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA		MIDT ENGENHARIA LTDA		CONILON TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001		00026258	PLACA DE OBRA NAS DIMENSÕES DE 2,0 X 4,0 M, PADRÃO DER-ES	M²	8,000	332,440	2.659,52	331,460	2.651,68	332,000	2.656,00	332,440	2.659,52
00002		00006828	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA	M³	115,090	78,940	9.085,20	81,570	9.387,89	80,000	9.207,20	82,780	9.527,15
00003		00006829	DEMOLIÇÃO MECANICA DE CONCRETO	M³	190,980	217,210	41.482,77	217,780	41.591,62	218,900	41.805,52	218,960	41.816,98
00004		00006830	ÍNDECE DE PREÇO PARA REMOÇÃO DE ENTULHO DECORRENTE DA EXECUÇÃO DE OBRAS - (classe a conama - nbr 10.004 - classe ii-b), incluindo aluguel da caçamba, carga, transporte e descarga em área licenciada.	M³	298,030	115,610	34.455,25	116,430	34.699,63	117,270	34.949,98	117,420	34.994,68
00005		00006831	DEMOLIÇÃO DE ESTRUTURA DE MADEIRA PARA TELHADO	M²	709,690	39,910	28.323,73	39,910	28.323,73	40,000	28.387,60	40,170	28.508,25
00006		00006832	REMOÇÃO DE TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, INCLUSIVE CUMEEIRA	M²	709,690	10,500	7.451,74	10,290	7.302,71	10,500	7.451,74	10,000	7.096,90
Valor Total OBTIDO						123.458,21		123.957,27		124.458,05		124.603,48	
Valor Total VENCIDO						123.458,21							